复旦大学资产管理处

	复资字[2014] 42号

	关于不再受理“公司”固定资产入账的通知

各单位：
根据《中华人民共和国公司法》“公司应当依照法律、行政法规和国务院财政部门的规定建立本公司的财务、会计制度。”的相关规定，公司自行按照国家的法律法规核算固定资产，因此从即日起资产管理处不再办理各单位固定资产的入账手续。
特此通知。
                  资产管理处

                                   2014年10月11日

	主题词: 不再受理  公司  固定资产

	资产管理处
	[image: image1.png]

	2014年10月11日印